中共河南省委教育工委  河南省教育厅 用户中心 | 中国政府网 | 教育部 | 河南省政府网 | 设为首页 | 加入收藏

您好，今天是2022年09月28日 ，欢迎访问中共河南省委教育工委、河南省教育厅网站！ 商丘  22℃ 晴

进入适老模式无障碍阅读

 首页 > 信息公开 > 文件通知 >正文 分享：

河南省教育厅办公室关于开展2022年度民办教育专项课题研究项目申报工作的通知

教办政法〔2022〕315号
2022-09-26 17:40 【浏览字号：大 中 小】 来源：教育厅办公室

各民办高等学校：

　　为深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述，贯彻落实《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条

例》等法律法规，为民办学校依法治校和规范办学提供学理支撑和理论基础，推动民办教育发展政策研究， 根据《河南省教育厅关于印发全省教

育系统政策法规类专项课题研究项目实施办法的通知》（教政法〔2021〕376号）精神，省教育厅决定开展2022年度民办教育专项课题研究项目

申报工作。现将有关事宜通知如下：

　　一、申报对象

首 页 机构设置 教育动态 政务公开 政务服务 交流互动 专题子站

http://puser.haedu.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/
http://www.henan.gov.cn/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://jyt.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/xxgk
http://jyt.henan.gov.cn/xxgk/wjtz/
http://jyt.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/jgsz
http://jyt.henan.gov.cn/jydt
http://jyt.henan.gov.cn/zt/2021/zfxxgk/
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001002063?creditCode=11410000005184662M
http://jyt.henan.gov.cn/hdjl
http://jyt.henan.gov.cn/ztzz/ztzl/

　　各民办高校管理人员、政策研究人员。

　　二、申报条件

　　1.深入贯彻习近平总书记关于教育的重要论述，熟悉掌握《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》

等民办教育法律法规政策。

　　2.具有良好的思想政治素质，具有独立开展和组织科研工作的能力和精力，有一定数量的相关研究成果，并能作为项目的实际主持者承担实

质性研究工作。

　　3.熟悉民办教育办学规律，准确把握民办教育发展状况，对民办学校办学治校、教育教学、规范管理等方面有深入研究和独特见解，能够结

合民办教育发展实际提出规范发展的意见和建议。

　　4.具有副高级(含副高级)以上职称或具有博士学位，具有连续3年以上民办学校工作经历。课题组成员不得超过5人（不含申报人）。

　　5.申报人只能申报1项课题，每个课题组成员仅能参加1个课题组申报。已承担教育厅其它类课题或项目尚未结项者不得申报。

　　三、选题范围

　　申报人参照《河南省教育厅2022年度民办教育专项课题研究项目指南》（附件1）选题，可在选题范围内细化研究方向，研究力求具有原创

性和开拓性，避免低水平重复研究。课题论证要体现理论创新、方法创新，鼓励开展应用对策研究和跨学科的交叉综合研究。鼓励申报者在选题

范围，结合研究专长自行确定课题项目名称。

　　四、申报数量

　　每校申报不超过5项，不得超额申报。

　　五、申报要求

　　1.各申报单位负责对申请者的资格和申报的课题进行初审，重点审核申报资格、申报选题的政治性，审核项目论证的科学性及可行性、课题

组研究能力等，确保申报质量。

　　2.各申报单位组织初审推荐并经公示无异议后，于2022年 10月24日前报送至省教育厅，逾期不予受理。不受理个人申报。

关于河南省高校心理健康教育优秀课程评选结果的公示 2022-09-28

截至2022年9月27日24时河南省新型冠状病毒肺炎疫情最新情况 2022-09-28

文件通知教高函〔2022〕619号 河南省教育厅办公室关于做好“高等教育质量监测国家数据平台”2022年监测数据填报工作的通知 2022-09-27

　　3.申报者应如实填报材料，确保无知识产权争议。凡存在弄虚作假、抄袭剽窃等行为的，一经查实取消3年申报资格。

　　4.请认真填写《河南教育厅2022年度民办教育专项课题研究项目申报书》（见附件2），同时填写《河南省教育厅2022年度民办教育专项课

题研究项目申报汇总表》（见附件3），上述材料纸质版与电子版一并按要求报送省教育厅政策法规处（民办教育处）。也可通过邮政EMS方式

邮寄，邮寄地址：郑东新区正光路11号河南省教育厅政策法规处。

　　未尽事宜，请与省教育厅政策法规处联系。

　　联系人：何剑 0371-69691657

　　邮 箱：hejian@jyt.henan.gov.cn

　　附件：1.河南教育厅2022年度民办教育专项课题研究项目指南

　　2.河南教育厅2022年度民办教育专项课题研究项目申报书

　　3.河南教育厅2022年度民办教育专项课题研究项目申报汇总表

2022年9月21日

相关文章

打印 关闭

http://jyt.henan.gov.cn/2022/09-28/2614596.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/09-28/2614590.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/09-27/2614355.html
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20220926/de96dcae590d409497c2e27336f84651.pdf
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20220926/cb3fcfbeabd14c57b45ce964fa951d2a.docx
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20220926/790421e8ac454a3c988c2f0be9c9e052.docx
javascript:window.print();
javascript:window.close();

文件通知教办政法〔2022〕321号 河南省教育厅办公室关于组织2022年全省教育系统“百名法学家百场报告会”法治宣讲活动的通知 2022-09-27

关于河南省高校辅导员工作室评审结果的公示 2022-09-27

关于我们 | 教育厅方位图 | 联系我们

版权所有：河南省教育厅 地址：郑州市郑东新区正光路11号

邮政编码：450018 豫ICP备09011211号

政府网站标识码 ：4100000085 公安机关备案号：41000043003-18025

Copyright © 2022 jyt.henan.gov.cn All Rights Reserved

http://jyt.henan.gov.cn/2022/09-27/2613981.html
http://jyt.henan.gov.cn/2022/09-27/2614091.html
http://jyt.henan.gov.cn/jgsz/wtzn/
http://jyt.henan.gov.cn/2021/05-18/2147142.html
http://bmfw.haedu.gov.cn/zwgk/bmrx?id=883
https://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=118B2BF96E920C28E053012819AC0A5F
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=4100000085&url=http%3A%2F%2Fjyt.henan.gov.cn%2F